
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 

2012 m. spalio 25 d. Nr. T-256 

Pakruojis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2010, Nr. 86-4525) 6 straipsnio 5 ir 6 punktais, Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, 

Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 6 straipsnio 2 punktu, 17 straipsnio 1 dalies 4 

punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2012 m. rugsėjo 28 

d. raštą Nr. SR-4839 „Dėl švietimo įstaigai skirtų mokyklinių baldų komplektų perdavimo Pakruojo 

rajono savivaldybės nuosavybėn“, Pakruojo rajono  savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms 

įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministerijos patikėjimo teise valdomą turtą, kurio bendra įsigijimo (likutinė) vertė –

20 608,72 Lt: 

1.1. vyresniųjų klasių baldų komplektas (vienvietis), 1 vnt. (turto (1 vnt.) įsigijimo vertė su 

PVM – 8 145,72 Lt, turto (1 vnt.) likutinė vertė 2012 m. spalio 1 d. – 8 145,72 Lt); 

1.2. vyresniųjų klasių baldų komplektas (dvivietis), 2 vnt. (turto (1 vnt.) įsigijimo vertė su 

PVM – 6 231,50 Lt, turto (1 vnt.) likutinė vertė 2012 m. spalio 1 d. – 6 231,50 Lt). 

2. Skirti sprendimo 1 punkte nurodytą turtą Pakruojo r. Linkuvos gimnazijai (biudžetinė 

įstaiga, kodas 190066944). 

3. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių savivaldybės vardu 

pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto priėmimo ir perdavimo aktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
  
 

 

 

Merė     Asta Jasiūnienė 

 

 


